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01/12/2025 |4524000091976 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 161,815.57
01/12/2025 |4524000091979 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 161,811.07
01/12/2025 |4524000091975 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 161,805.82
01/12/2025 4524000091980 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 161,800.57
01/12/2025 |4524000091977 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 161,794.57
01/12/2025 4524000091981 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 161,788.57
01/12/2025 |4524000091978 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 161,781.07
01/12/2025 |4524000091974 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 161,767.57
01/12/2025 26683 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,500.00 147,267.57
01/12/2025 |26669 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 144,767.57
02/12/2025 4524000086416 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 144,763.82
02/12/2025 |4524000086417 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.75 144,742.07
02/12/2025 26684 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 141,742.07
02/12/2025 | 26654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 134,742.07
03/12/2025 |4524000044877 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 134,737.57
03/12/2025 |4524000044878 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 134,727.07
03/12/2025 | 26662 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 123,727.07
03/12/2025 | 26668 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 114,727.07
03/12/2025 | 26640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 109,227.07
03/12/2025 | 26665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 106,227.07
03/12/2025 |26661 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 104,227.07
03/12/2025 |26648 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 101,227.07
04/12/2025 |4524000046717 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 101,224.07
04/12/2025 |4524000046718 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,219.57
04/12/2025 |4524000046722 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,215.07
04/12/2025 4524000046721 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 101,206.82
04/12/2025 4524000046720 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 101,193.32
04/12/2025 |4524000046719 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 101,176.82
04/12/2025 | 26655 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 97,176.82
05/12/2025 4524000036528 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 97,170.82
05/12/2025 |26670 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 95,170.82
05/12/2025 |26652 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 92,670.82
05/12/2025 |26635 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 89,670.82
05/12/2025 | 26663 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 87,170.82
08/12/2025 4524000050664 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 87,167.82
08/12/2025 4524000050663 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 87,164.07
08/12/2025 4524000050665 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 87,160.32
08/12/2025 4524000050666 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 87,155.82
08/12/2025 26641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 82,155.82
08/12/2025 |26644 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 76,155.82
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08/12/2025 |26638 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 73,155.82
08/12/2025 |26647 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 70,155.82
09/12/2025 |4524000044882 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 70,151.32
09/12/2025 4524000044883 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 70,146.82
09/12/2025 4524000044884 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 70,139.32
09/12/2025 4524000044881 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 70,130.32
09/12/2025 1304100110360 Deposito de cheque a cta cte 40,000.00 110,130.32
09/12/2025 |26687 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 70,130.32
10/12/2025 |4524000032810 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 70,070.32
10/12/2025 |26686 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 66,570.32
10/12/2025 |26508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 63,070.32
10/12/2025 |26427 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 59,570.32
10/12/2025 |26199 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 56,070.32
10/12/2025 |26596 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 52,570.32
10/12/2025 |26650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 49,070.32
10/12/2025 26636 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 45,070.32
11/12/2025 |4524000036053 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 45,065.07
11/12/2025 |4524000036054 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 45,059.82
11/12/2025 |4524000036055 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 45,054.57
11/12/2025 |4524000036056 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 45,049.32
11/12/2025 |4524000036057 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 45,044.07
11/12/2025 |4524000036058 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 45,038.82
11/12/2025 |4524000036052 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 45,032.82
11/12/2025 |70809675 CR transferencia a cta cte 233,143.00 278,175.82
11/12/2025 70809211 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 22,103.00 256,072.82
11/12/2025 |26708 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 248,572.82
11/12/2025 |26689 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 243,072.82
12/12/2025 4524000033247 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 243,064.57
12/12/2025 4524000033246 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 243,053.32
12/12/2025 |26707 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 240,053.32
12/12/2025 |26725 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 232,553.32
12/12/2025 |26738 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 222,553.32
12/12/2025 26728 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,000.00 211,553.32
15/12/2025 |4524000042043 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 211,548.82
15/12/2025 |4524000042044 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 211,537.57
15/12/2025 |4524000042045 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 211,522.57
15/12/2025 |4524000042042 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 211,506.07
15/12/2025 |26713 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 205,506.07
15/12/2025 |26651 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 202,006.07
15/12/2025 |26709 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 198,506.07
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15/12/2025 |26705 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 196,506.07
15/12/2025 |26637 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 194,506.07
15/12/2025 |26691 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 192,506.07
15/12/2025 |26737 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 22,355.02 170,151.05
15/12/2025 (26734 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,000.00 162,151.05
16/12/2025 |4524000062863 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 162,148.05
16/12/2025 |4524000062864 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 162,145.05
16/12/2025 |4524000062865 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 162,142.05
16/12/2025 |4524000062860 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 162,136.80
16/12/2025 |4524000062861 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 162,131.55
16/12/2025 |4524000062859 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 162,122.55
16/12/2025 |4524000062858 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 162,110.55
16/12/2025 |4524000062862 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.53 162,077.02
16/12/2025 |26656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 160,077.02
16/12/2025 |26675 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 157,577.02
16/12/2025 |26736 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,083.00 155,494.02
16/12/2025 26692 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,500.00 147,994.02
16/12/2025 |26696 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 141,994.02
16/12/2025 26710 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,000.00 132,994.02
17/12/2025 |4524000035209 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 132,991.02
17/12/2025 4524000035211 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.12 132,987.90
17/12/2025 |4524000035210 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 132,984.15
17/12/2025 |4524000035207 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 132,975.15
17/12/2025 |4524000035206 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 132,963.90
17/12/2025 |4524000035208 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 132,950.40
17/12/2025 |26732 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 130,950.40
17/12/2025 26719 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 128,450.40
18/12/2025 |4524000050207 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 128,447.40
18/12/2025 |4524000050206 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 128,443.65
18/12/2025 |26701 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 126,443.65
18/12/2025 |26716 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 121,443.65
18/12/2025 |26695 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 116,443.65
19/12/2025 |4524000033808 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 116,440.65
19/12/2025 |4524000033809 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 116,433.15
19/12/2025 |4524000033810 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 116,425.65
19/12/2025 |26633 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 113,925.65
19/12/2025 |26711 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 104,925.65
19/12/2025 |70801703 CR transferencia a cta cte 352,645.77 457,571.42
19/12/2025 [26688 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 454,571.42
22/12/2025 |4524000055859 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 454,567.67
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22/12/2025 |4524000055858 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 454,563.17
22/12/2025 |4524000055860 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 454,549.67
22/12/2025 26781 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 452,549.67
22/12/2025 26730 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 450,549.67
22/12/2025 26770 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 448,549.67
22/12/2025 |26731 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 446,549.67
22/12/2025 | 26685 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 444,549.67
22/12/2025 |26702 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 441,549.67
22/12/2025 |26748 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 434,049.67
22/12/2025 |26639 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 426,549.67
22/12/2025 |26690 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 419,049.67
22/12/2025 |26657 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 9,000.00 410,049.67
22/12/2025 |26735 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 406,049.67
23/12/2025 26722 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 403,049.67
23/12/2025 26774 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 400,049.67
23/12/2025 4524000074355 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 400,046.67
23/12/2025 4524000074356 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 400,043.67
23/12/2025 4524000074362 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 400,040.67
23/12/2025 4524000074363 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 400,037.67
23/12/2025 4524000074364 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 400,034.67
23/12/2025 |4524000074357 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 400,030.17
23/12/2025 4524000074354 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 400,024.17
23/12/2025 4524000074358 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 400,012.92
23/12/2025 |4524000074359 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 400,001.67
23/12/2025 4524000074360 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 399,990.42
23/12/2025 4524000074361 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 399,976.92
23/12/2025 |26699 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 394,976.92
23/12/2025 26750 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 389,976.92
23/12/2025 26788 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,000.00 361,976.92
23/12/2025 26703 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 359,476.92
23/12/2025 26742 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 356,976.92
23/12/2025 |26785 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 354,976.92
23/12/2025 |26786 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 352,976.92
24/12/2025 4524000052921 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 352,973.92
24/12/2025 4524000052922 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 352,970.92
24/12/2025 4524000052928 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 352,967.17
24/12/2025 4524000052929 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 352,963.42
24/12/2025 4524000052923 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 352,958.92
24/12/2025 |4524000052924 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 352,954.42
24/12/2025 4524000052925 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 352,946.92
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24/12/2025 4524000052926 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 352,939.42
24/12/2025 |4524000052927 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.00 352,897.42
24/12/2025 26745 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 348,897.42
24/12/2025 26693 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 344,897.42
24/12/2025 26754 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 342,897.42
24/12/2025 26775 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 335,397.42
24/12/2025 26747 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 332,397.42
24/12/2025 26768 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 326,397.42
24/12/2025 26767 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 322,897.42
24/12/2025 |26721 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 316,897.42
24/12/2025 |26726 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 310,897.42
24/12/2025 |26769 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,000.00 301,897.42
24/12/2025 |26717 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 298,397.42
24/12/2025 |26778 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 295,897.42
24/12/2025 |26733 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 293,397.42
26/12/2025 4524000065185 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 293,394.42
26/12/2025 4524000065181 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 293,390.67
26/12/2025 4524000065182 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 293,386.92
26/12/2025 4524000065187 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 293,382.42
26/12/2025 |4524000065180 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 293,377.17
26/12/2025 4524000065189 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 293,371.92
26/12/2025 4524000065183 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 293,365.92
26/12/2025 4524000065184 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 293,359.92
26/12/2025 4524000065177 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 293,350.92
26/12/2025 4524000065178 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 293,341.92
26/12/2025 4524000065188 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 293,332.92
26/12/2025 |4524000065186 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 293,321.67
26/12/2025 4524000065179 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 293,308.17
26/12/2025 26780 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 291,308.17
26/12/2025 26791 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 287,308.17
29/12/2025 4524000084574 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 287,305.17
29/12/2025 4524000084575 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 287,299.17
29/12/2025 26706 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 283,299.17
29/12/2025 26758 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 279,299.17
29/12/2025 26694 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 273,799.17
29/12/2025 26749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 268,299.17
29/12/2025 26751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 260,799.17
29/12/2025 26746 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 258,799.17
29/12/2025 26771 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 247,799.17
29/12/2025 26777 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 238,799.17
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29/12/2025 26743 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 233,799.17
30/12/2025 4524000070388 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 233,796.17
30/12/2025 4524000070383 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 233,790.17
30/12/2025 4524000070384 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 233,784.17
30/12/2025 4524000070391 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 233,776.67
30/12/2025 4524000070385 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 233,768.42
30/12/2025 4524000070386 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 233,760.17
30/12/2025 4524000070387 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 233,748.92
30/12/2025 4524000070390 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 233,735.42
30/12/2025 4524000070389 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 233,718.92
30/12/2025 26752 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 231,718.92
30/12/2025 26753 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 225,718.92
30/12/2025 26741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 220,218.92
30/12/2025 26790 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 190,218.92
30/12/2025 | 26544 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 175,218.92
30/12/2025 26723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 170,218.92
30/12/2025 | 26664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 165,218.92
30/12/2025 26773 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 160,218.92
30/12/2025 26794 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 156,718.92
30/12/2025 26766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 147,718.92
30/12/2025 |26761 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 145,218.92
30/12/2025 |26782 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,000.00 137,218.92
30/12/2025 |26764 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 133,218.92
30/12/2025 |26715 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 129,218.92
31/12/2025 4524000076768 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 129,215.92
31/12/2025 |4524000076767 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 129,212.17
31/12/2025 4524000076776 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 129,206.92
31/12/2025 4524000076765 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 129,200.92
31/12/2025 4524000076766 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 129,194.92
31/12/2025 |4524000076773 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 129,187.42
31/12/2025 |4524000076774 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 129,179.92
31/12/2025 |4524000076775 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 129,172.42
31/12/2025 |4524000076770 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 129,164.17
31/12/2025 |4524000076769 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 129,155.17
31/12/2025 |4524000076764 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 129,143.17
31/12/2025 |4524000076777 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 129,129.67
31/12/2025 |4524000076772 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 129,107.17
31/12/2025 |4524000076771 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 129,062.17
31/12/2025 26804 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 94,062.17
31/12/2025 |26756 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 91,062.17




%BAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO41BRRD00000000001310007443

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007443

Estado de cuenta al:

31 DE DIC DEL 2025

Balance estado

anterior:

161,820.07

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
31/12/2025 |26704 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 88,062.17
31/12/2025 |9990002 175.00 87,887.17

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 42 POR VENTANILLA 74
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 239 |Cantidad 3| 87,887.17
Valor 699,721.67 |Valor 625,788.77

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26692 Monto: RD$7500

otz G e
e
Mudior General REPUBLICA DOMINICANA:
5| JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
RNC.430-04317 |
DO41BRRD00000000001310007443
"PAGUESECONTRAESTE ANGEL DANILO MANCEBG PUJOLS
2
g SIETE MIL QUINIEENTOS PESDS CON 00/100 e
*Q BANRESERVAS 5188691063 X
Jeank
B> Ludes love foot
RS
rO2EES 2™ 2ALAL272743004300007LL 3 L f

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26692 Monto: RD$7500

o e,

Rocw/Fcs,

i NlIE
NCO POPULAR-
4070040000012-16-12-2025-16:13:21
4070040010001

ANGES. vosacales

Endosante

\

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26693 Monto: RD$4000

Glave Munictpa No.

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
§ ‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
®| aNCazoosm7
DO4IBRRDO0C0000000I310007443
phcuesccommasse  GLORIAW, MINYETY MINYETY
A ACROR . e

CUATRO ML PESOS CON 00/100
e

=]/ BANRESERVAS 2240975112

@“ J@A dys QloliL _&)_Djs

FRIAS)

Li i

#O2BES3® 2aLAA272743504310007LL 3¢

|
!
|
|
{
i
|

|
|
!

[Z oo zegy

hzo.

B

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26694 Monto: RD$5500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26694 Monto: RD$5500
= =

FormuaoNo. 552 . Clve Miricatte, 5

e % 3
Ao, 5 .
Aprobado por ol Contlry S 1+ No, -026694- ]
M Girach) REPUBLICA DOMINICANA T e |
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR SIS i
H CTA.SERVICIOS MUNICIPALES =
RNC: 43004317
DOAIBRRDO0000000001310007443 = TR
PO MARITZA ARAGELIS MANCEBO CPRIAN RDg 55050
1 D
1 CINCO ML QUINENTOS PESOS CON 00/100 e
i T TERBEHSOAL

s
—g BANRESERVAS 2805695302

B> hidy s,,-fa,om ool

FIRVA®S)

®O2BEEAL® 4L 312727430043 400074 30" Li

Formuaro No. 352 el

No.. 026695

" Clave Municpal o

AprovadoporelCantry
Audior General REPUBLICA DOMINICANA-
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
H ‘CIA. SERVICIOS MUNICIPALES
| RNC:g30-04317
DO41BRRD00000000001310007443 o
PAGUESECONTRAESTE DENICE HAIDEE TEJEDA TEJEDA RD$ 5,000.00
H CNCO ML PESOS CON 00100 k)
: ‘Am 'MONEDADE CURSOLEGAL

«-Q BANRESERVAS 9276711283
~

i l,eJAnLn.s,,,Qgp_«gLQ,umis

FRMATS)

wO2EES5" 2ALAE2727430043400070 L3

L |

RS

M@_ .

v
E

ol Z2 [EST T

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26695 Monto: RD$5000
£ "
g |1
R =)
g £.
b ® & oo
v 8 T |
= 22 §
3 =& :
Y2




R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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